De littera Q

Quare christ; saluator noster pmitit opam dyaboli in christianitatis destructionem. fmone. iij. scde dñice aduentus. **Quare** deus piam eternaliter damnat. fmone. ij. pame dominice aduentus. **Quattuor** sunt quibus nos optime defendimus ptra om̄s impugnationes dyabolicas coram xpo. fmone pmo. ij. ferie post Reminiscere.

Que et quot sicbant dñi sanct; Iohannes saluatorē nostrū baptisaret. sermone pmo tercie dñice aduentus. **Questio** est. quare christus tm fecit mulierē chananeā expectare quod petebat. due rationes ad hoc habent. sermone dominice Reminiscere. **Questio** est populi cōmunis. vtrū hoc oporteat q; a rectorib; opprimēf. vide ibidē quomodo rectores maius onus portant. sermone secundo tercie ferie post Reminiscere. **Questio** est. an aliquis q̄ est fact; seruus diaboli p pctm an pdiderit liberū arbitriū. fmone. ij. sabbati post Reminiscere. **Questio** est. Lū xps nomē diuitis epulonis scuerat. de q; Luce. xv. habet. q̄re ipm pprio noie nō noiauerat. sermone. v. ferie post Reminiscere. **Questio** est quare in simbolo canit vel legitur Confiteor vnū baptisma. sermone. ij. dominice Oculi. **Questiones** tres magne quas xps disputauit & determinauit. habent. sermone. iij. ferie post Oculi. **Questio** est. quare xps demonia que expulit ab obsessis nō sinebat loqui. hui; rōes quere fmone pmo quante ferie post Oculi. **Questio** est. xps in cōuiuio qd in deserto pparauerat quoz milib; hoim. quare noluit ne comederēt nisi p̄s ordinati fuerint. fmone dñice Letare. **Questio** est quare christus vendentes et numularios de templo expulit. & quare id peccatū grand; ceteris correxit. ser. ij. ferie post Letare. **Questio** est an pot; in die Iouis sc̄tā vel in die pasce cōmunicandū sit. sermone. iij. ferie post palmarū. **Questio** est. xpus tpe q̄ erat apud inferos in sua sanctissima morte. vtrū oēs animas q̄ tunc erant in purgatorio liberauit. fmone sabbati in vigilia pasce. **Questio** discreta sanctor; trium regū. fmone primo epiphania dñi. **Questio** qd in isto casu faciendū sit a cōfessore qñ pctō; nō pponit abstinere a pctis rē. sermone. iij. ferie post Oculi. **Questio** est q̄re xps sanauit a febre socrū symonis. cū tū alios infirmos p man; impositionē sanauerat. ser. v. ferie post Oculi. **Questio** est vtruz vir posset dimittē vxorem. ppter xpm. ser. vj. ferie post Oculi. **Questio** est an in aliquo iudicio aliq; posset esse simul testis et iudex. fmone sabbati post Letare.

Questio est. Illi iudei et ceteri homines qui sciuerunt christum esse verum messiam. vtruz ex hoc peccauerunt qd christum verum messiam esse non dicebant. aut defensaucrunt. sermone. iij. ferie post Judica.
 Questio est cum predestinati sint de numero saluandoru quare christus pro ipsis orauit. Et valde subtilia inuenies dicta. Et quarundam questionum solutiones. sermone in vigilia palmarum.
 Questio est. quare christus in tam parua via ad hierusalem in duobus animalibus equitauit. sermone secundo in die palmarum.
 Questio est. quia multi infirmi et vulnerati in corpore coicant qui tamen in animo non curantur. immo peccata in talibus magis augmentantur. sermone in cena domini
 Questio est. vtrum aliquod aliud opus christi sufficiens esset ad redemptionem generis humani. preter eius mortem. Et an esset de necessitate moriturus. solutionem huius requirere sermone in die parasceues
 Questio est. quare de duobus latronibus cum christo crucifixis vnus tñ et non alter couersus fuit. sermone in die sancta parasceues.
 Quiescendi quinque modos in die festo. Requiere sermone. iij. ferie post Letare.
 Quid erit de pueris qui moriuntur sic qd non fecerunt aliquod bonum aut malum. sermone primo aduentus domini.

De littera R

Actiones quattuor quare discipuli volebant qd christus iret in iudeam vbi tandem crucifixus fuit. sermone terciæ ferie post Judica.
 Recursus ad demones et diuinos prohibetur sermone dominice Reminiscere.
 Reducitur peccator quinque modis de tenebris peccatorum ad gratie claritatem. sermone quarte ferie post Letare.
 Reditus peccatorum ad deum. cum ab eo peccata elongati fuerint. sermone secundo secunde dominice post epiphanie domini.
 Refrigerium sentit anima in purgatorio statim ex his que pro ea fiunt. ser. ij. dñice in. lxx
 Reformatio hominis per tres virtutes. erga deum. erga proximum. erga proprium corpore sermone. ij. dñice infra octauas epiphanie.
 Reformatur peccator tripliciter. sermone. j. dñice infra octauas epiphanie domini.
 Regula generalis diuine prouidentie ab initio mundi a deo seruata. sermone septimo terciæ dominice aduentus domini
 Regnum celoz qd modis a nob hñi pot. ser. vj.

ferie post reminiscere.
 Regnum celoz pueri mox nati et baptisati decedentes (qui nullum bonum fecerunt) quomodo adipiscuntur. sermone sexte ferie post Reminiscere.
 Religiosi quatuor habent. qd si regulariter et bene viuere voluerint custodire debent. ser. vj. ferie post reminiscere.
 Remouere si aliquem vellent prelati a suis ordinibus a deo aut a gratia dei quod ipsis sit obediendum: et quod non. ser. ij. terciæ ferie post reminiscere.
 Reprobauerunt pontifices iudeoz xpm seruatupliciter. sermone primo sabbati post reminiscere.
 Remedium quod peccata hominum in iudicio christi in scandalum peccatorum non videantur. ser. sabbati post Oculi.
 Remissionem peccatorum quatuor cause concernunt. sermone. v. ferie post Judica.
 Remittit peccata nullus nisi deus. Rones huius quare sermone. v. ferie post Judica.
 Residentia angelorum et animarum. vtrum scilicet angeli a dextris. et anime a sinistris resideant in regno dei. sermone. vij. terciæ dominice aduentus.
 Resurgentium quatuor conditiones. Quere sermone. iij. dñice in septuagesima.
 Res diuine in sacra scriptura sub figuris parabolis et similitudinibus ponuntur. ser. j. dñice in septuagesima.
 Responsum nullum christus dedit petro petenti vt tria tabernacula in sua sanctissima transfiguratione faceret. sermone primo sabbati post Inuocauit.
 Responiones tres quas christus dedit interrogantibus. scilicet h. mo. Quanta audiui de te facta in capharnaum. fac et h. sermone. ij. ferie scde post Oculi.
 Responiones tres quas christus iudeis dedit super accusationes mulieris in adulterio repte. sermone sabbati post Oculi.
 Responiones reprehensiuæ sex per iudicium secularibus in iudicijs et sententijs seruande. habentur sermone sabbati post Oculi.
 Responio duplex christi quam deus dedit iudeis cum ipsum samaritanum esse dicebant. sermone dñice Judica.
 Responio ad quandam questionem quam satani facere solent dicentes. quid mihi prodest passio christi si ego penam agere habeo. sermone dñice Judica.
 Retributionis quattuor modos inter homines. Requiere sermone quarte ferie post Judica.